

# REVISORFIRMAET SKOV JEPPESEN

## MB Holding af 14/4-2010 ApS

Kogtvedparken 50  
5700 Svendborg

CVR-nr. 32 88 33 03

### Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 25. oktober 2019

---

Morten Birk  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Lederspåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Balance 30. september 2019	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	MB Holding af 14/4-2010 ApS Køgtvedparken 50 5700 Svendborg
	Telefon: 24909290
	CVR-nr.: 32 88 33 03
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
	Stiftet: 15. april 2010
	Regnskabsår: 9. regnskabsår
	Hjemsted: Svendborg
<b>Direktion</b>	Morten Birk, direktør
<b>Revisor</b>	Revisorfirmaet Skov Jeppesen Sørup Kirkevej 76 5700 Svendborg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 4.505, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 465.400.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og ledelsen forventer også et positivt resultat i det kommende år.

Selskabets datterselskab MB Chartering ApS, er anmodet opløst efter Selskabslovens §216 pr. 01.10.2019.

**Resultatopgørelse**  
**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.432</b>	<b>-2.775</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-6.432</b>	<b>-2.775</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-5.493	-18.392
Finansielle indtægter		16.430	0
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-8</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.505</b>	<b>-21.175</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>4.505</u></b>	<b><u>-21.175</u></b>
Overført resultat		<u>4.505</u>	<u>-21.175</u>
		<b><u>4.505</u></b>	<b><u>-21.175</u></b>

**Balance 30. september 2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>2.121</u>	<u>1.614</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>2.121</b></u>	<u><b>1.614</b></u>
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>299.132</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>299.132</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>471.460</b></u>	<u><b>171.066</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>473.581</b></u>	<u><b>471.812</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>473.581</b></u></u>	<u><u><b>471.812</b></u></u>

**Balance 30. september 2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>385.400</u>	<u>380.895</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>465.400</u></b>	<b><u>460.895</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.681	2.681
Anden gæld		<u>5.500</u>	<u>8.236</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.181</u></b>	<b><u>10.917</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>8.181</u></b>	<b><u>10.917</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>473.581</u></u></b>	<b><u><u>471.812</u></u></b>
Eventualposter mv.	4		

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2018	-50.000	-247.244
Årets resultat	-5.493	-18.392
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>5.493</u>	<u>215.636</u>
Værdireguleringer 30. september 2019	<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
MB Chartering ApS	Svendborg	100%

## 3 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. oktober 2018	80.000	380.895	460.895
Årets resultat	<u>0</u>	<u>4.505</u>	<u>4.505</u>
<b>Egenkapital 30. september 2019</b>	<u><u>80.000</u></u>	<u><u>385.400</u></u>	<u><u>465.400</u></u>

## Noter

### 4 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.